
Materiale de intretinere si de functionare

I.D.: 44925859

Data publicarii	17.12.19	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.806,40 RON - 1.806,40 RON

Descriere: 1. Panza circular 2 buc x 252,1 504,2 2. Butelie gas 1 buc x 50,42 50,42 3. Curea 2 buc x 20,16 40,32 4. Teava PVC 2 buc x 21 42 5. Vopsea 2,5kg 16 buc x 46,21 739,36 6. Diluant 8 buc x 7,56 60,48 7. Canal cablu 10 buc x 2,52 25,2 8. Cablu electric 20 m x 2,52 50,4 9. Silicon tub 1 buc x 12,6 12,6 10. Bec 10 buc x 8,4 84 11. Perie 9 buc x 8,4 75,6 12. Unsoare 1 buc x 10,92 10,92 13. Manusi protectie 2 buc x 10,08 20,16 14. Disc abraziv 2 buc x 7,56 15,12 15. Robinet 2 buc x 37,81 75,62
